
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Torneo 1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN 1510002A

Luogo Capri  [Napoli - Campania]
Periodo 01-10-2015 - 04-10-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - GARGIULO G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Vuelban Virgilio

2
Zimina Olga

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Lazic Miroljub 5.0 SRB 27.5031.5022.5022.252449 2362 2521 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1966

2 7 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI 24.0026.5019.0017.002326 2194 2353 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

3 5 IM Zimina Olga 4.5 ITA 26.5030.0021.5018.752378 2299 2402 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1982

4 9 FM Caposciutti Maurizio4.5 ITA 26.0028.5021.0017.502315 2262 2365 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1966

5 6 IM Fierro Baquero Martha L.4.5 ECU 26.0027.0021.0015.502338 2245 2348 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1977

6 4 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 25.5027.5020.5015.752411 2244 2282 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1961

7 1 GM Mogranzini Roberto 4.5 ITA 24.0024.0019.0017.252505 2230 2424 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1983

8 3 GM Naumkin Igor 4.0 RUS 26.5030.0021.5016.252447 2300 2351 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1965

9 13 NC Sardo Gabriele 4.0 ITA 25.0027.5020.0013.502155 2230 2281 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1981

10 8 IM Dragojlovic Andjelko4.0 ITA 25.0026.5020.0013.752316 2243 2294 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1959

11 10 IM Martorelli Antonio 4.0 ITA 21.0023.5016.5011.502268 2116 2167 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1954

12 16 NC Baltzopoulos Giorgos3.5 GRE 22.5025.0017.509.50 1999 2115 2116 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1979

13 14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 21.5022.5016.507.25 2075 2153 2154 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1988

14 12 NC Messina Enrico 3.5 ITA 19.5020.5015.509.25 2157 2042 1977 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

15 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.0 SRB 23.0025.5018.509.75 2190 2138 2089 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1941

16 17 NC Mele Quirino 3.0 ITA 22.0023.5017.007.00 1997 2110 2061 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

17 23 NC Inserra Elisa 3.0 ITA 18.5019.5014.506.00 1803 1972 1923 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1980

18 22 NC Carola Paolo 3.0 ITA 15.5015.5011.506.25 1843 1970 1895 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 1 1959

19 20 NC De Cristofano Fabrizio2.5 ITA 22.0024.0017.006.50 1873 2062 1895 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1983

20 18 NC Catracchia Mauro 2.5 ITA 20.5023.0015.506.75 1899 2026 1925 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1951

21 15 NC Jepps Gerry N. 2.5 18.0018.0013.504.25 2055 2003 1682 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 1988

22 21 NC Di Gisi Umberto 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1844 2055 1749 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 2 1966

23 19 NC Di Muccio Lindoro 2.0 ITA 16.5016.5012.501.50 1891 1999 1651 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1954

24 24 NC D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 19.5019.5015.000.75 1748 2017 1617 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1946
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 1999 2115 2116 1979 M 4211120

9 FM Caposciutti MaurizioITA TOS GR 2315 2262 2365 1966 M 800490 106049

22 NC Carola Paolo ITA LAZ RM 1843 1970 1895 1959 M 811645 108898

18 NC Catracchia Mauro ITA LAZ FR 1899 2026 1925 1951 M 853542 131178

24 NC D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1748 2017 1617 1946 M 821390 110829

20 NC De Cristofano FabrizioITA LAZ FR 1873 2062 1895 1983 M 846007 102824

14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2075 2153 2154 1988 F 815136 101061

21 NC Di Gisi Umberto ITA CAM AV 1844 2055 1749 1966 M 872806 127765

19 NC Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1891 1999 1651 1954 M 818712 103957

8 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2316 2243 2294 1959 M 918474 103417

6 IM Fierro Baquero Martha L.ECU 2338 2245 2348 1977 M 3600270

23 NC Inserra Elisa ITA CAM SA 1803 1972 1923 1980 F 864161 124003

15 NC Jepps Gerry N. 2055 2003 1682 1988 M 419672

4 IM Laketic Gojko SRB 2411 2244 2282 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 2362 2521 1966 M 900788

11 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2190 2138 2089 1941 M 902896

10 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2268 2116 2167 1954 M 801399 107992

17 NC Mele Quirino ITA CAM NA 1997 2110 2061 1960 M 808555 102076

12 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2157 2042 1977 1971 M 803839 107243

1 GM Mogranzini Roberto ITA LIG GE 2505 2230 2424 1983 M 810894 105831

3 GM Naumkin Igor RUS 2447 2300 2351 1965 M 4101715

13 NC Sardo Gabriele ITA SIC SR 2155 2230 2281 1981 M 809187 103688

7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 2194 2353 1972 M 5201896

5 IM Zimina Olga ITA EMI MO 2378 2299 2402 1982 F 4132190 124485
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 GM Mogranzini Roberto 4.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 0

1 2 GM Lazic Miroljub 5.0 SRB | 13 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | -1

8 3 GM Naumkin Igor 4.0 RUS | 14 B 1 | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 1

6 4 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 15 N 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 2 B Â½ | 1

3 5 IM Zimina Olga 4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1

5 6 IM Fierro Baquero Martha L.4.5 ECU | 17 N 1 | 24 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N Â½ | -1

2 7 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI | 18 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 1 | 1

10 8 IM Dragojlovic Andjelko 4.0 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | -1

4 9 FM Caposciutti Maurizio 4.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 1 | 5 N Â½ | -1

11 10 IM Martorelli Antonio 4.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

15 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.0 SRB | 22 B Â½ | 12 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 10 B 0 | 1

14 12 NC Messina Enrico 3.5 ITA | 23 N Â½ | 11 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 10 B 1 | 13 N 0 | 14 B Â½ | 1

9 13 NC Sardo Gabriele 4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 1

13 14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 24 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 12 N Â½ | -1

21 15 NC Jepps Gerry N. 2.5 | 4 B 0 | 20 N 0 | 12 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 0

12 16 NC Baltzopoulos Giorgos 3.5 GRE | 5 N 0 | 21 B 1 | 4 B 0 | 1 N 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 17 N Â½ | -1

16 17 NC Mele Quirino 3.0 ITA | 6 B 0 | 1 N 0 | 19 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 0 | 16 B Â½ | 1

20 18 NC Catracchia Mauro 2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 17 N 0 | 11 B 0 | 20 N Â½ | -1

23 19 NC Di Muccio Lindoro 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 24 N Â½ | 23 B 0 | 0 1 | 0

19 20 NC De Cristofano Fabrizio 2.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 22 N Â½ | 16 N 0 | 18 B Â½ | -1

22 21 NC Di Gisi Umberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 22 NC Carola Paolo 3.0 ITA | 11 N Â½ | 23 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 15 B Â½ | 0

17 23 NC Inserra Elisa 3.0 ITA | 12 B Â½ | 22 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 1

24 24 NC D'Aulisa Francesco 1.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 22 B 0 | 23 N 0 | 0
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 1999 7 3.50 2.88 0.62 2115.862116 1979 M 4211120

9 FM Caposciutti MaurizioITA 2315 7 4.50 3.79 0.71 2262.862365 1966 M 800490 106049

22 NC Carola Paolo ITA 1843 5 2.50 1.90 0.6 1970.671895 1959 M 811645 108898

18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 7 2.50 2.54 -0.04 2026.861925 1951 M 853542 131178

24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 6 0.50 1.39 -0.89 2017.831617 1946 M 821390 110829

20 NC De Cristofano FabrizioITA 1873 6 1.50 1.82 -0.32 2062.001895 1983 M 846007 102824

14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 7 3.50 2.83 0.67 2153.432154 1988 F 815136 101061

21 NC Di Gisi Umberto ITA 1844 3 0.00 0.79 -0.79 2055.251749 1966 M 872806 127765

19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 5 0.50 2.01 -1.51 1999.001651 1954 M 818712 103957

8 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2316 7 4.00 4.02 -0.02 2243.142294 1959 M 918474 103417

6 IM Fierro Baquero Martha L.ECU 2338 7 4.50 3.92 0.58 2245.142348 1977 M 3600270

23 NC Inserra Elisa ITA 1803 7 3.00 2.21 0.79 1972.141923 1980 F 864161 124003

4 IM Laketic Gojko SRB 2411 6 3.50 3.95 -0.45 2244.572282 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 7 5.00 4.27 0.73 2362.432521 1966 M 900788

11 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2190 7 3.00 3.89 -0.89 2138.432089 1941 M 902896

10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 7 4.00 4.55 -0.55 2116.572167 1954 M 801399 107992

17 NC Mele Quirino ITA 1997 7 3.00 2.81 0.19 2110.432061 1960 M 808555 102076

12 NC Messina Enrico ITA 2157 6 3.00 3.72 -0.72 2042.001977 1971 M 803839 107243

1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 6 4.50 4.61 -0.11 2230.832424 1983 M 810894 105831

3 GM Naumkin Igor RUS 2447 7 4.00 4.73 -0.73 2300.862351 1965 M 4101715

13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 7 4.00 2.87 1.13 2230.862281 1981 M 809187 103688

7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 7 5.00 4.35 0.65 2194.432353 1972 M 5201896

5 IM Zimina Olga ITA 2378 7 4.50 4.15 0.35 2299.432402 1982 F 4132190 124485
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Jepps Gerry N. 2055 0 0.00 3.50 -2 -60 2003.171682 1988 M
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155   |  2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 0 - 1

2 3 GM Naumkin Igor RUS 2447   |  14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 1 - 0

3 15 NC Jepps Gerry N. 2055   |  4 IM Laketic Gojko SRB 2411 0 - 1

4 5 IM Zimina Olga ITA 2378   |  16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 1 - 0

5 17 NC Mele Quirino ITA 1997   |  6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 0 - 1

6 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326   |  18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 1 - 0

7 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891   |  8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 0 - 1

8 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315   |  20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 1 - 0

9 21 NC Di Gisi Umberto ITA 1844   |  10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 0 - 1

10 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190   |  22 NC Carola Paolo ITA 1843 Â½ - Â½

11 23 NC Inserra Elisa ITA 1803   |  12 NC Messina Enrico ITA 2157 Â½ - Â½

12 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505   |  0 - F

13 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2449   |  7 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2326 1 - 0

2 8 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2316   |  3 GM Naumkin Igor 1 RUS 2447 Â½ - Â½

3 4 IM Laketic Gojko 1 SRB 2411   |  9 FM Caposciutti Maurizio 1 ITA 2315 0 - 1

4 10 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2268   |  5 IM Zimina Olga 1 ITA 2378 0 - 1

5 6 IM Fierro Baquero Martha L.1 ECU 2338   |  24 NC D'Aulisa Francesco 1 ITA 1748 1 - 0

6 12 NC Messina Enrico 0.5 ITA 2157   |  11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0.5 SRB 2190 0 - 1

7 22 NC Carola Paolo 0.5 ITA 1843   |  23 NC Inserra Elisa 0.5 ITA 1803 Â½ - Â½

8 1 GM Mogranzini Roberto 0 ITA 2505   |  17 NC Mele Quirino 0 ITA 1997 1 - 0

9 18 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1899   |  13 NC Sardo Gabriele 0 ITA 2155 0 - 1

10 14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2075   |  19 NC Di Muccio Lindoro 0 ITA 1891 1 - 0

11 20 NC De Cristofano Fabrizio0 ITA 1873   |  15 NC Jepps Gerry N. 0 2055 1 - 0

12 16 NC Baltzopoulos Giorgos 0 GRE 1999   |  21 NC Di Gisi Umberto 0 ITA 1844 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 FM Caposciutti Maurizio 2 ITA 2315   |  2 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2449 Â½ - Â½

2 5 IM Zimina Olga 2 ITA 2378   |  6 IM Fierro Baquero Martha L.2 ECU 2338 Â½ - Â½

3 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2190   |  8 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 ITA 2316 Â½ - Â½

4 3 GM Naumkin Igor 1.5 RUS 2447   |  1 GM Mogranzini Roberto 1 ITA 2505 Â½ - Â½

5 16 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 1999   |  4 IM Laketic Gojko 1 SRB 2411 0 - 1

6 7 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2326   |  20 NC De Cristofano Fabrizio1 ITA 1873 1 - 0

7 23 NC Inserra Elisa 1 ITA 1803   |  10 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2268 0 - 1

8 13 NC Sardo Gabriele 1 ITA 2155   |  22 NC Carola Paolo 1 ITA 1843 1 - 0

9 24 NC D'Aulisa Francesco 1 ITA 1748   |  14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2075 0 - 1

10 15 NC Jepps Gerry N. 0 2055   |  12 NC Messina Enrico 0.5 ITA 2157 Â½ - Â½

11 17 NC Mele Quirino 0 ITA 1997   |  19 NC Di Muccio Lindoro 0 ITA 1891 1 - 0

12 21 NC Di Gisi Umberto 0 ITA 1844   |  18 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1899 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub 2.5 SRB 2449   |  5 IM Zimina Olga 2.5 ITA 2378 Â½ - Â½

2 6 IM Fierro Baquero Martha L.2.5 ECU 2338   |  9 FM Caposciutti Maurizio 2.5 ITA 2315 Â½ - Â½

3 10 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2268   |  3 GM Naumkin Igor 2 RUS 2447 0 - 1

4 4 IM Laketic Gojko 2 SRB 2411   |  11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2190 1 - 0

5 14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2075   |  7 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2326 0 - 1

6 8 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2316   |  13 NC Sardo Gabriele 2 ITA 2155 Â½ - Â½

7 1 GM Mogranzini Roberto 1.5 ITA 2505   |  16 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 1999 1 - 0

8 12 NC Messina Enrico 1 ITA 2157   |  24 NC D'Aulisa Francesco 1 ITA 1748 1 - 0

9 20 NC De Cristofano Fabrizio1 ITA 1873   |  17 NC Mele Quirino 1 ITA 1997 Â½ - Â½

10 18 NC Catracchia Mauro 1 ITA 1899   |  23 NC Inserra Elisa 1 ITA 1803 1 - 0

11 19 NC Di Muccio Lindoro 0 ITA 1891   |  15 NC Jepps Gerry N. 0.5 2055 Â½ - Â½

12 22 NC Carola Paolo 1 ITA 1843   |  0 - F

13 21 NC Di Gisi Umberto 0 ITA 1844   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Naumkin Igor 3 RUS 2447   |  2 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2449 0 - 1

2 5 IM Zimina Olga 3 ITA 2378   |  4 IM Laketic Gojko 3 SRB 2411 Â½ - Â½

3 7 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2326   |  6 IM Fierro Baquero Martha L.3 ECU 2338 Â½ - Â½

4 9 FM Caposciutti Maurizio 3 ITA 2315   |  8 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2316 0 - 1

5 13 NC Sardo Gabriele 2.5 ITA 2155   |  1 GM Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2505 0 - 1

6 12 NC Messina Enrico 2 ITA 2157   |  10 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2268 1 - 0

7 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2190   |  14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2075 0 - 1

8 17 NC Mele Quirino 1.5 ITA 1997   |  18 NC Catracchia Mauro 2 ITA 1899 1 - 0

9 22 NC Carola Paolo 1 ITA 1843   |  20 NC De Cristofano Fabrizio1.5 ITA 1873 Â½ - Â½

10 15 NC Jepps Gerry N. 1 2055   |  21 NC Di Gisi Umberto 1 ITA 1844 0 - 1

11 23 NC Inserra Elisa 1 ITA 1803   |  16 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 1999 0 - 1

12 24 NC D'Aulisa Francesco 1 ITA 1748   |  19 NC Di Muccio Lindoro 0.5 ITA 1891 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2449   |  1 GM Mogranzini Roberto 3.5 ITA 2505 Â½ - Â½

2 4 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2411   |  7 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2326 Â½ - Â½

3 8 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2316   |  5 IM Zimina Olga 3.5 ITA 2378 Â½ - Â½

4 6 IM Fierro Baquero Martha L.3.5 ECU 2338   |  3 GM Naumkin Igor 3 RUS 2447 Â½ - Â½

5 14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2075   |  9 FM Caposciutti Maurizio 3 ITA 2315 0 - 1

6 13 NC Sardo Gabriele 2.5 ITA 2155   |  12 NC Messina Enrico 3 ITA 2157 1 - 0

7 10 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2268   |  17 NC Mele Quirino 2.5 ITA 1997 1 - 0

8 18 NC Catracchia Mauro 2 ITA 1899   |  11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2190 0 - 1

9 16 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 1999   |  20 NC De Cristofano Fabrizio2 ITA 1873 1 - 0

10 24 NC D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1748   |  22 NC Carola Paolo 1.5 ITA 1843 0 - 1

11 19 NC Di Muccio Lindoro 1 ITA 1891   |  23 NC Inserra Elisa 1 ITA 1803 0 - 1

12 21 NC Di Gisi Umberto 2 ITA 1844   |  0 - F

13 15 NC Jepps Gerry N. 1 2055   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Laketic Gojko 4 SRB 2411   |  2 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2449 Â½ - Â½

2 1 GM Mogranzini Roberto 4 ITA 2505   |  6 IM Fierro Baquero Martha L.4 ECU 2338 Â½ - Â½

3 5 IM Zimina Olga 4 ITA 2378   |  9 FM Caposciutti Maurizio 4 ITA 2315 Â½ - Â½

4 7 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2326   |  8 IM Dragojlovic Andjelko 4 ITA 2316 1 - 0

5 3 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 2447   |  13 NC Sardo Gabriele 3.5 ITA 2155 Â½ - Â½

6 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2190   |  10 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2268 0 - 1

7 12 NC Messina Enrico 3 ITA 2157   |  14 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2075 Â½ - Â½

8 17 NC Mele Quirino 2.5 ITA 1997   |  16 NC Baltzopoulos Giorgos 3 GRE 1999 Â½ - Â½

9 22 NC Carola Paolo 2.5 ITA 1843   |  15 NC Jepps Gerry N. 2 2055 Â½ - Â½

10 20 NC De Cristofano Fabrizio2 ITA 1873   |  18 NC Catracchia Mauro 2 ITA 1899 Â½ - Â½

11 23 NC Inserra Elisa 2 ITA 1803   |  24 NC D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1748 1 - 0

12 21 NC Di Gisi Umberto 2 ITA 1844   |  0 - F

13 19 NC Di Muccio Lindoro 1 ITA 1891   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

1 Mogranzini Roberto
GM ITA   Elo FIDE: 2505 Perf: 2424 Media: 2230.83 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Mele Quirino ITA 1997 508 0.92 1 1 1

3 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 58 0.58 Â½ 1 1

4 B 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 506 0.92 1 2 2

5 N 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 350 0.89 1 3 3

6 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 56 0.58 Â½ 3 3

7 B 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 167 0.72 Â½ 3 3

4.61 3 3

2 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2449 Perf: 2521 Media: 2362.43 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 294 0.85 1 1 1

2 B 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 123 0.67 1 2 2

3 N 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 134 0.68 Â½ 2 2

4 B 5 IM Zimina Olga ITA 2378 71 0.6 Â½ 2 2

5 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 2 0.5 1 3 3

6 B 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 -56 0.42 Â½ 3 3

7 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 38 0.55 Â½ 3 3

4.27 3 3

3 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2447 Perf: 2351 Media: 2300.86 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 372 0.9 1 1 1

2 N 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 131 0.68 Â½ 1 1

3 B 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 -58 0.42 Â½ 1 1

4 N 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 179 0.73 1 2 2

5 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 -2 0.5 0 2 2

6 N 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 109 0.65 Â½ 2 2

7 B 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 292 0.85 Â½ 2 2

4.73 2 2

4 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2411 Perf: 2282 Media: 2244.57 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Jepps Gerry N. 2055 1 0 1

2 B 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 96 0.63 0 0 1

3 N 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 412 0.92 1 1 2

4 B 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 221 0.78 1 2 3

5 N 5 IM Zimina Olga ITA 2378 33 0.55 Â½ 2 3

6 B 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 85 0.62 Â½ 2 3

7 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 -38 0.45 Â½ 2 3

3.95 2 3
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

5 Zimina Olga
IM ITA   Elo FIDE: 2378 Perf: 2402 Media: 2299.43 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 379 0.91 1 1 1

2 N 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 110 0.65 1 2 2

3 B 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 40 0.56 Â½ 2 2

4 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 -33 0.45 Â½ 2 2

6 N 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 62 0.59 Â½ 2 2

7 B 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 63 0.59 Â½ 2 2

4.15 2 2

6 Fierro Baquero Martha L.
IM ECU   Elo FIDE: 2338 Perf: 2348 Media: 2245.14 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mele Quirino ITA 1997 341 0.88 1 1 1

2 B 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 590 0.92 1 2 2

3 N 5 IM Zimina Olga ITA 2378 -40 0.44 Â½ 2 2

4 B 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 23 0.53 Â½ 2 2

5 N 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 12 0.52 Â½ 2 2

6 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 -109 0.35 Â½ 2 2

7 N 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 -167 0.28 Â½ 2 2

3.92 2 2

7 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2326 Perf: 2353 Media: 2194.43 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 427 0.92 1 1 1

2 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 -123 0.33 0 1 1

3 B 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 453 0.92 1 2 2

4 N 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 251 0.81 1 3 3

5 B 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 -12 0.48 Â½ 3 3

6 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 -85 0.38 Â½ 3 3

7 B 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 10 0.51 1 4 4

4.35 4 4

8 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2294 Media: 2243.14 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 425 0.92 1 1 1

2 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 -131 0.32 Â½ 1 1

3 N 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 126 0.67 Â½ 1 1

4 B 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 161 0.71 Â½ 1 1

5 N 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 1 0.5 1 2 2

6 B 5 IM Zimina Olga ITA 2378 -62 0.41 Â½ 2 2

7 N 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 -10 0.49 0 2 2

4.02 2 2
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

9 Caposciutti Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2315 Perf: 2365 Media: 2262.86 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 442 0.92 1 1 1

2 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 -96 0.37 1 2 2

3 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 -134 0.32 Â½ 2 2

4 N 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 -23 0.47 Â½ 2 2

5 B 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 -1 0.5 0 2 2

6 N 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 240 0.8 1 3 3

7 N 5 IM Zimina Olga ITA 2378 -63 0.41 Â½ 3 3

3.79 3 3

10 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2167 Media: 2116.57 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Di Gisi Umberto ITA 1844 424 0.92 1 1 1

2 B 5 IM Zimina Olga ITA 2378 -110 0.35 0 1 1

3 N 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 465 0.92 1 2 2

4 B 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 -179 0.27 0 2 2

5 N 12 NC Messina Enrico ITA 2157 111 0.65 0 2 2

6 B 17 NC Mele Quirino ITA 1997 271 0.83 1 3 3

7 N 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 78 0.61 1 4 4

4.55 4 4

11 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2190 Perf: 2089 Media: 2138.43 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Carola Paolo ITA 1843 347 0.89 Â½ 0 0

2 N 12 NC Messina Enrico ITA 2157 33 0.55 1 1 1

3 B 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 -126 0.33 Â½ 1 1

4 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 -221 0.22 0 1 1

5 B 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 115 0.66 0 1 1

6 N 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 291 0.85 1 2 2

7 B 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 -78 0.39 0 2 2

3.89 2 2

12 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 1977 Media: 2042.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 354 0.89 Â½ 0 0

2 B 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -33 0.45 0 0 0

3 N 15 NC Jepps Gerry N. 2055 Â½ 0 0

4 B 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 409 0.92 1 1 1

5 B 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 -111 0.35 1 2 2

6 N 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 2 0.5 0 2 2

7 B 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 82 0.61 Â½ 2 2

3.72 2 2
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

13 Sardo Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2281 Media: 2230.86 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2449 -294 0.15 0 0 0

2 N 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 256 0.81 1 1 1

3 B 22 NC Carola Paolo ITA 1843 312 0.86 1 2 2

4 N 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 -161 0.29 Â½ 2 2

5 B 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 -350 0.11 0 2 2

6 B 12 NC Messina Enrico ITA 2157 -2 0.5 1 3 3

7 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 -292 0.15 Â½ 3 3

2.87 3 3

14 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2154 Media: 2153.43 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Naumkin Igor RUS 2447 -372 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 184 0.74 1 1 1

3 N 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 327 0.87 1 2 2

4 B 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 -251 0.19 0 2 2

5 N 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -115 0.34 1 3 3

6 B 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -240 0.2 0 3 3

7 N 12 NC Messina Enrico ITA 2157 -82 0.39 Â½ 3 3

2.83 3 3

15 Jepps Gerry N.
NC Elo Italia: 2055 Variaz: -60 Perf: 1682 Media: 2003.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 -356 0.11 0 0 0

2 N 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 182 0.74 0 0 0

3 B 12 NC Messina Enrico ITA 2157 -102 0.36 Â½ 0 0

4 N 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 164 0.72 Â½ 0 0

5 B 21 NC Di Gisi Umberto ITA 1844 211 0.77 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 22 NC Carola Paolo ITA 1843 212 0.77 Â½ 0 1

3.47 0 1

16 Baltzopoulos Giorgos
NC GRE   Elo FIDE: 1999 Perf: 2116 Media: 2115.86 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Zimina Olga ITA 2378 -379 0.09 0 0 0

2 B 21 NC Di Gisi Umberto ITA 1844 155 0.71 1 1 1

3 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2411 -412 0.08 0 1 1

4 N 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 -506 0.08 0 1 1

5 N 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 196 0.75 1 2 2

6 B 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 126 0.67 1 3 3

7 N 17 NC Mele Quirino ITA 1997 2 0.5 Â½ 3 3

2.88 3 3
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

17 Mele Quirino
NC ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2061 Media: 2110.43 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 -341 0.12 0 0 0

2 N 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2505 -508 0.08 0 0 0

3 B 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 106 0.64 1 1 1

4 N 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 124 0.67 Â½ 1 1

5 B 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 98 0.63 1 2 2

6 N 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 -271 0.17 0 2 2

7 B 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 -2 0.5 Â½ 2 2

2.81 2 2

18 Catracchia Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1925 Media: 2026.86 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 -427 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 -256 0.19 0 0 0

3 N 21 NC Di Gisi Umberto ITA 1844 55 0.58 1 1 1

4 B 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 96 0.63 1 2 2

5 N 17 NC Mele Quirino ITA 1997 -98 0.37 0 2 2

6 B 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -291 0.15 0 2 2

7 N 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 26 0.54 Â½ 2 2

2.54 2 2

19 Di Muccio Lindoro
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1651 Media: 1999.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2316 -425 0.08 0 0 0

2 N 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 -184 0.26 0 0 0

3 N 17 NC Mele Quirino ITA 1997 -106 0.36 0 0 0

4 B 15 NC Jepps Gerry N. 2055 Â½ 0 0

5 N 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 143 0.69 Â½ 0 0

6 B 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 88 0.62 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.01 0 1

20 De Cristofano Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1895 Media: 2062.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Caposciutti Maurizio ITA 2315 -442 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Jepps Gerry N. 2055 1 0 1

3 N 7 IM Vuelban Virgilio PHI 2326 -453 0.08 0 0 1

4 B 17 NC Mele Quirino ITA 1997 -124 0.33 Â½ 0 1

5 N 22 NC Carola Paolo ITA 1843 30 0.54 Â½ 0 1

6 N 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 -126 0.33 0 0 1

7 B 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 -26 0.46 Â½ 0 1

1.82 0 1
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

21 Di Gisi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1749 Media: 2055.25 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 -424 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 -155 0.29 0 0 0

3 B 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 -55 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 NC Jepps Gerry N. 2055 1 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

0.79 0 2

22 Carola Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1895 Media: 1970.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2190 -347 0.11 Â½ 0 0

2 B 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 13 NC Sardo Gabriele ITA 2155 -312 0.14 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 NC De Cristofano Fabrizio ITA 1873 -30 0.46 Â½ 0 0

6 N 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 95 0.63 1 1 1

7 B 15 NC Jepps Gerry N. 2055 Â½ 1 1

1.9 1 1

23 Inserra Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1923 Media: 1972.14 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Messina Enrico ITA 2157 -354 0.11 Â½ 0 0

2 N 22 NC Carola Paolo ITA 1843 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 10 IM Martorelli Antonio ITA 2268 -465 0.08 0 0 0

4 N 18 NC Catracchia Mauro ITA 1899 -96 0.37 0 0 0

5 B 16 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1999 -196 0.25 0 0 0

6 N 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 -88 0.38 1 1 1

7 B 24 NC D'Aulisa Francesco ITA 1748 55 0.58 1 2 2

2.21 2 2

24 D'Aulisa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1617 Media: 2017.83 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2338 -590 0.08 0 0 1

3 B 14 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2075 -327 0.13 0 0 1

4 N 12 NC Messina Enrico ITA 2157 -409 0.08 0 0 1

5 B 19 NC Di Muccio Lindoro ITA 1891 -143 0.31 Â½ 0 1

6 B 22 NC Carola Paolo ITA 1843 -95 0.37 0 0 1

7 N 23 NC Inserra Elisa ITA 1803 -55 0.42 0 0 1

1.39 0 1
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1Â° ISOLA DI CAPRI - VLADIMIR LENIN (1510002A)
Capri - 01-10-2015 - 04-10-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Jepps Gerry N. 6 1.5 2003 1810 2055 1988 M
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